

ქ. წალენჯიხა. კვარაცხელიას ქუჩა №7

ფასადების რეაბილიტაცია

№	სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება	ზ.ე.	საერთო ღირებულება		მასალები		ხელფასი		ტრასირების და მასალის ღირებულება		ჯამი
			ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	დროებითი ღობის მოწყობა სიმაღლით არანაკლები 2.0 მეტრისა (ირიბი ხაზების დატანით)	მ2	2.00	230.00							
		100 მ		1.150							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	98.60	113.39							
	ამწე საავტომობილო სვლაზე 10 ტ	მანქ/სთ	1.34	1.54							
	ავტომობილი ბორტიანი 8 ტ-მდე	მანქ/სთ	1.02	1.17							
	დრელი ელექტრო, ხელის	მანქ/სთ	7.48	8.60							
	ხერხი ელექტრო	მანქ/სთ	1.50	1.73							
	არმატურა A-240C კლასის Ø20 მმ	ტ	0.094	0.11							
	მავთული შესაკრავი Ø3 მმ	კგ	4.00	4.60							
	პროფილირებული ფურცელი (ტრაპეცია) სისქით 0.4 მმ	მ2	115.00	264.50							
	ლურსმანი	კგ	4.90	5.64							
	სჭვალი თვითმჭრელი	კგ	2.10	2.42							
	ფიცარი ჩამოგანილი, წიწვოვანი, სისქით 40-60 მმ III ხარისხის	მ3	0.572	0.66							
	ხის ძელი	მ3	1.518	1.75							
3	დროებითი ღობის დემონტაჟი	მ2	2.00	230.00							
		100 მ		1.150							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	45.60	52.44							
	ამწე საავტომობილო სვლაზე 10 ტ	მანქ/სთ	0.40	0.46							
	ავტომობილი ბორტიანი 8 ტ-მდე	მანქ/სთ	1.02	1.17							
	დრელი ელექტრო, ხელის	მანქ/სთ	3.81	4.38							
	მავთული შესაკრავი Ø3 მმ	კგ	3.00	3.45							
	ხის ძელი	მ3	0.180	0.21							
	არსებული წინაფრის დემონტაჟი	მ2		21.90							
		100 მ2		0.219							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	8.20	1.80							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.50	0.11							
	არსებული წინაფრის რკ/ზეტონის ფილის დემონტაჟი	მ3		1.31							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	8.80	11.48							
	სხვა მანქანები	ლარი	4.80	6.26							
4	შენობის კედლების (ფასადების) გასუფთავება ძველი ნალესისაგან -ჩამოფხეკა	მ2		1,530.00							
		100 მ2		15.300							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	18.60	284.58							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.16	2.45							

5	შენობის კედლების (ფასადების) მოკოდვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარის უკეთ შეჭიდულობის მიზნით	მ2		1,530.00							
		100 მ2		15.300							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	59.00	902.70							
6	შენობის კედლების (ფასადების) გაწმენდა-გასუფთავება ჯაგრისით	მ2		1,530.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.90	1,377.00							
7	წყალშემკრები მილებისა და ლარების დემონტაჟი	მ		110.00							
		10 მ		11.000							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.85	9.35							
8	არსებული სარინერის დემონტაჟი	მ2		97.01							
		1 მ3	0.12	11.64							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	13.20	153.66							
	სხვა მანქანები	ლარი	9.63	112.10							
9	გრუნტის დამუშავება ხელით სარინერის მოსაწყობად	მ3		39.00							
		100 მ3		0.390							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	206.00	80.34							
10	გრუნტის გადაადგილება ხელით 20მ მანძილზე	მ3		39.00							
		1 ტ	1.85	72.15							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1.46	105.34							
11	გრუნტის და მონგრეული სარინერის დატვირთვა ხელით ავტოთვიტმცლელზე	ტ		100.09							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.53	53.05							
12	გრუნტის და მონგრეული სარინერის გატანა 5კმ მანძილზე ავტოთვიტმცლელებით	ტ		100.09							
	შეკიდული ტიპის წყალსადინარი ღარების მოწყობა	მ		36.00							
		100 მ		0.360							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	28.60	10.30							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.41	0.15							
	ლურსმანი სამშენებლო 50-200 მმ	კბ	3.80	1.37							
	ქანჭიკი	კბ	3.80	1.37							
	ღარის დამჭერი	ც	80.00	29.00							
	წყალსადინარი ღარები	მ	102.00	36.72							
	წყალსაწრეტი მილების დაყენება დიამეტრით 100 მმ	მ		85.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.12	10.20							

	დიუბელი პლასტმასის ზუდით	ც	20.00	1,700.00							
	სამაგრი სისქით 5 მმ ქარხნული	ც	2.00	170.00							
	მილი თუნუქის Ø100 მმ, სისქით 0.5 მმ ქარხნული	მ	1.00	85.00							
	წყალსაწრეტი მილუბის მუხლების დაყენება	ც		10.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.12	1.20							
	მუხლი სისქით 0.5 მმ ქარხნული	ც	1.00	10.00							
	წყალმიმღები ძაბრის მოწყობა	ც		5.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.18	0.90							
	წყალმიმღები ძაბრი	ც	1.00	5.00							
14	საცრემლეების მოწყობა ფანჯრებზე	მ		160.00							
		100 მ2	0.35	0.560							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	83.00	46.48							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.41	0.23							
	მოთუთიებული თუნუქის ფურცელი	მ2	102.50	57.40							
	სხვა მასალები	ლარი	7.80	4.37							
15	ფასადების შელესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით.	მ2		1,340.00							
		100 მ2		13.400							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	93.00	1,246.20							
	ხსნარის ტუმბო 3 მ3/სთ	მანქ/სთ	2.40	32.16							
	სხვა მანქანები	ლარი	2.60	34.84							
	ხსნარი მოსაპირკეთებელი, ცემენტის 1:3	მ3	2.68	35.91							
16	კარებებისა და ფანჯრების გვერდულების შელესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით.	მ		710.00							
		100 მ		7.100							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	49.00	347.90							
	სხვა მანქანები	ლარი	1.80	12.78							
	ხსნარი მოსაპირკეთებელი, ცემენტის 1:3	მ3	1.06	7.53							
	კედლების დახვრეტა მარკიზების ანკერების მოსაწყობად	ადგ.	3.00	102.00							
		100 ადგ	34.00	1.020							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	9.74	9.93							
	პერფორატორი ხელის	მანქ/სთ	7.74	7.89							
	ბურღი ბეტონის Ø14 მმ	ც	5.04	6.00							
	მარკიზების კრონშტიენების დამზადება	ც		34.00							
		1 ტ		0.947							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	34.90	33.04							
	სხვა მანქანები	ლარი	4.07	3.85							

[illegible]

19	ფასადების შეღებვა ფასადის მაღალხარისხოვანი საღებავით	მ2		1,570.00							
		100 მ2		15.700							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	65.80	1,033.06							
	სხვა მანქანები	ლარი	1.00	15.70							
	საღებავი ფასადის	კგ	63.00	989.10							
	საფითხნი ფასადის	კგ	79.00	1,240.30							
	სხვა მასალები	ლარი	1.60	26.00							
	გისოსების ბადეების დამზადება	ც		12.00							
		1 ტ		0.048							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	34.90	1.68							
	სხვა მანქანები	ლარი	4.07	0.20							
	ლითონის კუთხოვანა 20x20x3.0 მმ, სულ L=46.00 მ	მ	პროექტი	46.00							
	მოთუთიებული ლითონის ბადე Ø4.0 მმ უჯრედით 40x40 მმ	მ2	პროექტი	2.13							
	ელექტროდი შედუღების	კგ	15.20	0.73							
	სხვა მასალები	ლარი	2.78	0.13							
	გისოსების მოწყობა	ტ		0.048							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	37.40	1.80							
	სხვა მანქანები	ლარი	6.32	0.30							
	ნაჭედი სხვა და სხვა	კგ	60.00	2.88							
	ხსნარი მოსაპირკეთებელი, ცემენტის 1:3	მ3	0.75	0.04							
	სხვა მასალები	ლარი	7.63	0.37							
	არსებული მოაჯირეების გაწმენდა-გასუფთავება ჯაგრისით	მ2		91.59							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.90	82.43							
	მოაჯირეების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ2		91.59							
		100 მ2		0.916							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	68.00	62.28							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.03	0.03							
	ოლიფა	კგ	2.70	2.47							
	საღებავი ზეთოვანი, ანტიკოროზიული	კგ	25.10	22.99							
	სხვა მასალები	ლარი	0.19	0.17							
	მოაჯირეების შეფუთვა პოლიკარბონატით სისქით 8 მმ	მ2		91.59							
		100 მ2		0.916							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	29.90	27.39							
	სჭავლი თვითმჭერი	კგ	0.60	0.55							
	პოლიკარბონატი გამჭირვალე სისქით 8 მმ	მ2	110.00	100.75							
	აივნების შეფუთვა დაუდარავი თუნუქით	მ2		11.33							
		100 მ2		0.113							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	29.90	3.39							
	სჭავლი თვითმჭერი	კგ	0.60	0.07							

[illegible]

[illegible]